
Uchwała Nr XXVIII / 90 / 23
Rady Dzielnicy Brzeźno

z dnia 19 kwietnia 2023 roku

w sprawie przedstawienia stanowiska odnośnie projektu uchwały w sprawie
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Brzeźno rejon

ulic Uczniowskiej i Gdańskiej w mieście Gdańsku.

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 27 Statutu Dzielnicy Brzeźno stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1161/14 Rady Miasta Gdańska z 
dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Brzeźno (Dz. Urz. Woj. Pom. z 20 maja 2014 r. poz. 1946 z późń. zm)

Rada Dzielnicy Brzeźno uchwala, co następuje:

§ 1

W odpowiedzi na wystąpienie Biura Rozwoju Gdańska doręczone pocztą 
elektroniczną w dniu 20 marca 2023 roku, Rada Dzielnicy Brzeźno odnośnie projektu 
uchwały o uchwaleniu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Brzeźno 
rejon ulic Uczniowskiej i Gdańskiej (nr ewidencyjny 0321) przedstawia pozytywne 
stanowisko.

§ 2

Rada Dzielnicy Brzeźno wnosi o wprowadzenie zapisu zabraniającego sytuowania
ogrodzeń  uniemożliwiających  swobodny  dostęp  do  całej  przestrzeni  procedowanego
planu.

§ 3

Ze względu na spodziewany zwiększony ruch pieszy i samochodowy, Rada 
Dzielnicy Brzeźno wnosi, na etapie podpisywania stosownych umów z inwestorami,  o 
wykonanie przez nich oświetlenia nocnego przejścia dla pieszych wskazanego przez 
miasto.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     
      Przewodniczący
Rady Dzielnicy Brzeźno

    Dobrosław Bielecki


